
ffile ó o / u M á r t , Ú fifo e c ü w a /  ^ f f ie ^ io v u d

N° 2 ^ 3  -2018-DRA.T/GOB.REG.TACNA

FECHA, JUL 2

VISTOS

El Informe N° 010-2018-C.AP UPER-OA-DRA-T/GOB, REG. TACNA, de fecha 09 de julio del 2018, 
Memo Múltiple AT 55-2018-OA-DRA.T/GOB.REG.TACNA, de fecha 20 de junio del 2018.

CONSIDERANDO:

Que, el Artículo 147° numeral a) del Decreto Supremo Nü 005-90-PCM, Reglamento de la 
Carrera Administrativa, contempla como programa de incentivos a los trabajadores de la 
Administración Pública, entre otros la felicitación escrita;

Que, con fecha 24 de junio del 2018, el personal de la Dirección Regional de Agricultura Tacna, 
ha participado en el Izamiento del Pabellón Nacional, desfile institucional programado al celebrarse 
el "Día del Campesino" y "Día de la Agricultura";

Que, con el propósito de estimular la participación e identificación con la Institución en sus 
trabajadores, la Dirección Regional de Agricultura distingue o sus servidores con el respectivo 
reconocimiento, entregando el Acto Resolutivo correspondiente;

Por las consideraciones expuestas y en uso de las facultades conferida mediante Resolución 
Ejecutiva Regional Ng 15-2018-G.R/GOB.REG.TACNA y con las visaciones de la Oficina de 
Administración, de la Oficina de Asesoría Jurídica y la Oficina de Planeamiento y Presupuesto;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO. -  FELICITAR por su participación en el Izamiento del Sagrado Pabellón 
Nacional, a los servidores que conformaron el batallón de la Dirección Regional de Agricultura Tacna, 
en el desfile institucional programado al celebrarse el "Día del Campesino" y "Día de la Agricultura",
al siguiente personal:

ARENAS CARPIO WALTER AUGUSTO NOMBRADO
AGUIRRE ARIAS FELIPE GREGORIO PERMANENTE
ARCE HUARACHI MIRIAM HAYDE REEMPLAZO
AVALOS HERRERA GUILLERMO GILBERTO REFMPIAZO
AYCA AYCA JUAN DE DIOS NOMBRADO
CAHUANA VARGAS ROBERTO SAN IOS NOMBRADO



N° 2 - ^ 3  -2018-DRA.T/GOB.REG.TACNA

2 3 JUL 2018
FEC H A ,

CALDERON LUYO LUISOMAR ADSCRITO
CANQUI RUIZ MIGUEL ANGEL ADSCRITO
CAQUI COHAILA RUPERTO TOMAS NOMBRADO
CARRASCO CHOQUE GLADYS REEMPLAZO
FLORES GUERRERO ENRIQUE ARTURO CRISTIAN NOMBRADO
FLOREZ TUNQUIPA CASIMIRO NOMBRADO
FRANCO COPAJA ANTONIO NOMBRADO
GARCIA MOYA MARIO NOMBRADO
GQNZALES QUISPE YANET PAULINA NOMBRADO
GÜISA RIOS RICARDO ENRIQUE REPUESTO JUDICIAL
HUI5A MARCA LUCIANO NOMBRADO
HUIZA MARCA JUAN NOMBRADO
LAU RENTE GAUNA FREDY NOMBRADO
LUQUE CAMACHO CARLOS OCTAVIO NOMBRADO
MAMAN1 MARAZA MERCEDES JUANA NOMBRADO
MATENCIO RIOS MOISES NOMBRADO
MARCA DUEÑAS OMAR ALBERTO PERMANENTE
MANRIQUE ZAPATA CINTIA REEMPLAZO
MONTALVO GUTIERREZ URIEL MAXIMO NOMBRADO
MOSTACERO GUSTILLOS CARLOS ERICK ALFONSO NOMBRADO
MAYTA MENDOZA JUSTINA YOLINDA REEMPLAZO
OCHOA SO TELO EFRAIN MATEO NOMBRADO
ORTEGA CHOQUE OLGA AURORA REEMPLAZO
PEREZ CANO JORGE ORLANDO REEMPLAZO
RAMOS FLORES FRANCISCO NOMBRADO
RAMOS RECAVARREN ZOILA MARLENY REEMPLAZO
RAMOS ORDOÑEZ JESUS JUAN NOMBRADO
ROMERO OTUYA MILTON REEMPLAZO
SOSA ARROYO MARITZA JUANA NOMBRADO
IAI AVER A BERRIOS ALEXANDER JAVIER REEMPLAZO
TI NT AYA LARICO LUCIO NOMBRADO
VALENCIA ARCE DAVID MANUEL NOMBRADO
VASQUEZ VALDIVIA MARCO ANTONIO NOMBRADO
VEGA DE YABAR PAMELA VERONICA NOMBRADO
VIZCARRA OVAILE RONNY FERNANDO NOMBRADO
BRAVO BRAVO ROCIO AMERICA CAS
CHAMDE COHAILA SILVIO CLARO CAS
CHURA APAZA SIXTO HUGO CAS
CO IRADO OCHOA JUL 10 CESAR CAS
GALLEGOS MAMAN! NILDA CAS
QUISPE YUJRA JOSE LUIS CAS



N" / -) j  -2018-DRA.T/GOB.REG.TACNA

f e c h a ,  2 3 JU L 2018

LOPEZ BUSTINZA EMILIO CARMELO CAS
LUPACA GUILLERMO CAS
MAMANI VILCA ARMANDO JORGE CAS
MELCHOR COHAILA RENE VICTORIANO CAS
POCH IBARRA MANUEL ALEXANDBR CAS
RAMOS PORTALES RUBEN HUMBERTO CAS
RIOS MAGUIÑA JOSE CARLOS CAS
VARGAS BERNUY LUIS JESUS CAS
CHARCA LUPACA MARIA ISABEL PRACTICANTE
MOR Al ES COHAIIA CANDY CAROLINA PRACTICANTE
CAPAQUIRA PATI ÑO JEREMY PRACTICANTE
PAULINO CATACORA BANEZA FABIOLA PRACTICANTE
GALINDO APAZA FIORELLA REGINA PRACTICANTE

ARTICULO SEGUNDO, - NOTIFICAR con la presente Resolución a los servidores mencionados 
en el Articulo precedente y anotar como mérito en sus respectivos legajos.

REGÍSTRESE y COMUNIQUESE

C I
OA
UPEN
Interesados 
L Personal. 
Archivo

I f t K / M O / ll i j ir r


